Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2011г. № 131-п

Об изменении типа муниципального
бюджетного учреждения «Хозяйственный
отдел Администрации города Сорочинска»

v

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», в соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. ст. 31,34 Устава муниципального образования
город Сорочинск Оренбургской области

1. Изменить тип муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственный
отдел Администрации города Сорочинска» в целях создания муниципального
казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» без изменения штатной численности и основной цели
деятельности.

2. Определить, что от имени муниципального образования город Сорочинск
Оренбургской области функции и полномочия учредителя муниципального
казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» осуществляет администрация города Сорочинска Оренбургской
области.

3. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственная
группа по обслуживанию органов местного самоуправления» в новой редакции
(Приложение 1).

4. Произвести все юридически значимые действия связанные с созданием
муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию
органов местного самоуправления» в течении одного месяца с момента подписания
настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами главы адъ ^ тт тг ;ссу

ПОСТАНАВЛЯЮ:

Николаевну.
6. Постановление вступает в

Глава администрации
города Сорочинска

Разослано: в дело-Зэкз, Черных И.Н.-i